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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Mdr 6, 12-16) 
Mądrość znajdą ci, którzy jej szukają  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 63 (62), 2. 3-4. 5-6. 7-8) 
Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza 

 
DRUGIE CZYTANIE (1 Tes 4, 13-18 ) 

Powszechne zmartwychwstanie  
 

EWANGELIA (Mt 25, 1-13) 
Przypowieść o dziesięciu pannach  

Poniedziałek   13 listopada  

8:00 Za śp. męża Benedykta Wojciechowski 

  - żona i syn 

19:00 Za śp. Bronisławę i Stanisława  

 Markiewicz oraz zmarłych z rodzin  

 Markiewiczów i Brodziaków - Iwona  

 z rodziną  

 Za śp. Radosława Kisielewicz oraz  

 zmarłych z rodzin Książek, Sokołowskich  

 - rodzina 

 

Wtorek   14 listopada 

8:00 Dziękczynna z okazji urodzin Heleny, z 

 prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej 

19:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla dzieci, wnuków, prawnuków  

 i mamy 

 Za śp. Tadeusza Chabowskiego - córka  

 z rodziną 

 

Środa   15 listopada 

8:00  Za śp. Mieczysława Cieśla (4 rocz.) - dzieci 

 i żona 

 Za śp. Wiesława Hapon, Romana  

 Kowaliszyn, Kazimierza Szopa - rodzina 

19:00 Zbiorowe  

 
Czwartek   16 listopada 

8:00 Za śp. Annę i Wojciecha Plewa i wnuka 

 Piotra 

 Za śp. Lukas Majchrowicz - Grzegorz 

 Bembenek 

19:00 Za śp. Aleksandrę Zarzeczną, Zygmunta, 

 Mieczysława Lisek - siostra z rodziną 

 

Piątek   17 listopada 

8:00 Za śp. Tomasza Ujda - mama 

19:00 Za śp. Danutę i Aleksandra Sidor (2 rocz.)  

 - córka z rodziną 

 Za śp. Stanisławę i Stanisława  

 Jabłońskich - rodzina  

  

Sobota  18 listopada 

8:00 Za śp. Bolesława Wojna(1 rocz.) - żona, 

 dzieci i wnuki 

17:00 Za śp. Annę Karp, Joannę Krys, Joannę i 

 Jana Bodys, Mariannę i Stanisława  

 Podolak 

19:00 Za śp. rodziców Irenę i Władysława Słowik 

 
Niedziela   19 listopada 

8:00 Za śp. Tadeusza Biały - syn z rodziną 

9:30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski Boże 

 i opiekę Matki Bożej dla rodziny Zofii  

 i Józefa Gawron 

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 Za śp. Stanisława Nowak - syn z rodziną 

14:30 Za śp. Mieczysława Cieśla (4 rocz.) - żona 

 z rodziną 

19:00 Za śp. rodziców Agnieszkę i Zygmunta 

 Maroszek oraz Janinę i Józefa Krawczyk 

 - córka i syn z rodziną 

 

Intencja papieska  
na miesiąc listopad 2023  

 

Za papieża  
Mó dlmy się za papiez a, aby wypełniał swóją 

misję i prówadził wiernych wspierany 
przez Ducha Ś więtegó.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą parę, któ ra wstąpiła 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

Sara da Costa Salgado , 
córka Irene i Jóse  

& Sebastian Wasilewski,  
syn Beaty i Piótra 

 
 
 

 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

INTENCJE ZBIOROWE 
Przypóminamy, z e intencje na Mszę 
s w. z intencjami zbiórówymi podaje-
my telefonicznie 905-848-2420 w godzinach  
urzędowania biura, w środę do godz. 17:00 
 Ofiarę móz na złóz yc  w kópertce z napisem 
„Intencje zbiorowe” pódczas niedzielnej Mszy 
Ś w. lub składając dó skarbóny przy wejs ciu dó 
biura parafialnegó.  
Bardzo prosimy o niezostawianie  treści  
intencji w skrzynce na listy ani w skrzynce 
na ofiary.  

Prawdziwa gorliwość 
 
Panny głupie, idąc po oliwę, nie dzia-
łały wbrew panu młodemu, oczekiwa-
ły go tak samo jak panny rozsądne. 
Jednak ich oczekiwanie okazało się 
niewystarczająco gorliwe. To właśnie 
gorliwość lub jej brak będzie wyznacz-
nikiem, który rozsądzi i oczyści ludzi 
w dniu sądu ostatecznego. Na ogół  
jesteśmy przekonani, że potępieni  
zostaną tylko ci, którzy  w jakiś spo-
sób odrzucili Boga lub przeciwstawili 
Mu się, wybierając grzech. Przypo-
wieść o pannach uzmysławia nam, że 
do królestwa niebieskiego nie wejdą 
także ci, którzy wierzyli, ale niewy-
starczająco, nie byli gorliwi. Wystar-
czy wierzyć niewystarczająco  
gorliwie, by zostać odtrąconym. 
 
Panie Jezu, wiele razy wydaje mi się, że 
milczysz, nie odpowiadasz, że opóźnia 
się Twoje przyjście. Pragnę czuwać, 
aby nie zabrakło mi oliwy modlitwy, 
która sprawia, że moje serce płonie 
miłością. Amen.  

Wtorek, 14 listopada  
Zebranie Rycerzy Kolumba w Centrum  
im. Jana Pawła II pó Mszy Ś w. wieczórnej 
óraz wymiana tajemnic Ró z y #17 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etniczną - persónalną tzn.,  
z e człónkami parafii są ósóby fórmalnie  
zapisane. Zapisanie się dó parafii jest waz ne  
z wielu pówódó w. Ułatwia m.in. ótrzymanie 
referencji, zas wiadczenia czy listu. Śamó 
uczęszczanie dó parafii nie znaczy, z e dó niej 
nalez ymy. Warto więc sprawdzić, czy  
rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani  
w parafii. Nówe fórmularze wpisówe (z ó łte) 
i zmiany adresu (zielóne) umieszczóne są w 
hólu kós cióła. Pó wypełnieniu móz na je wrzu-
cic  dó kószyczka pódczas  składki niedzielnej 
albó prósimy ó kóntakt z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

Dzisiaj Grupa Pro Life  
zaprasza dó wspó lnej  
módlitwy pó wieczórnej 
Mszy Ś więtej  
 

PIELGRZYMKA DO PORTUGALII 
ŚLADAMI FATIMSKICH PASTUSZKÓW  

14 - 25 kwietnia 2024 (12 dni) 
Cena: $3500 

Zapisy u s. Haliny Pierożak (647)205-7297 
 

Fatima – Aljustrel – Lizbóna – Obidós – Śintra 
– Cabó da Róca – Batalha Alcóbaca – Nazare  
– Cóimbra – Tómar – Śantarem – Pórtó  
– Almada  

 
Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc! 

SPOTKANIE DLA RODZICÓW DZIECI  
przygótówujących się dó I Kómunii,   
dzisiaj o godz.15:30 w sali parafialnej  

Krucjata Wyzwolenia Człowieka  
w Kanadzie zaprasza na rekolekcje "Pójdź 
za Mną", któ re ódbędą się  w ós ródku  
rekólekcyjnym księz y Michalitó w w Melróse 
w dniach 17-19 listopada 2023r. Rekólekcje 
póprówadzi ks. Piótr Wójakiewicz CŚMA. 
Kószt rekólekcji $230 ód ósóby.  
Zgłószenia na rekólekcje przyjmujemy  
i udzielamy wszelkich infórmacji pód  
numerem telefónu 416-420-7997. 

OGRÓD RÓŻAŃCOWY 
 

Drodzy Parafianie pragniemy odrestauro-
wać Ogród Różańcowy.  Osoby które mają 
wiedzę ogrodniczą, zainteresowania i 
wolny czas prosimy o kontakt z  biurem 
parafialnym 905.848.2420. 

TRYPTYK RZYMSKI  
Zapraszamy na kóncert na pódstawie  
Tryptyku Jana Pawła II w wykónaniu chó ru 
Quó Vadis i zespółu Camerata z Bramptón, 
pód dyrekcją Mariusza Michalaka.  
Śólistka: Karólina Pódólak.   
Śpecjalnym gós ciem będzie Aleksandra  
Krasówska, któ ra będzie grała na instrumen-
cie marimba.  
Koncert odbędzie się w niedzielę, 19 listo-
pada godz. 14:00 w Parafii św. Eugeniusza 
de Mazenod w Brampton.  
 

Wstęp wólny, jednakz e w czasie kóncertu 
będzie móz na złóz yc  wólne datki na pókrycie 
kósztó w.  

PLANOWANIE MAJĄTKOWE  
Z KATOLICKIEJ PERSPEKTYWY 

 Sobota, 18 listopada godz. 9:00 - 10:00 
Zapraszamy na webinar, gdzie będą póruszane 
tematy: 
• Jak chrónic  naszych bliskich póprzez pó-
prawnie spisany testament • Có zróbic  , aby 
nasze decyzje zapisane w testamencie były 
prawnie chrónióne i uszanówane • Pełnómóc-
nictwa dótyczące s ródkó w materialnych i dó-
tyczące ósóby (Pówers óf Attórney) • Wybó r 
wykónawcy testamentu • Jak znalez c  prawni-
ka i dóradcę dó spraw majątkówych • Nasze 
katólickie tradycje związane z kremacją,  
pógrzebem i póchó wkiem  
Rejestracja:  
1.skan QR códe:    
2. https://QRCO.de/nóv18    
3. prósimy  e-mail dó:  
develópment@archtóróntó.órg  
Prósimy ó zawarcie słówa 
‘webinar’ i daty ’18 Śeptember 2023’ w tema-
cie wiadómós ci óraz ó pódanie imienia i na-
zwiska w tres ci e-maila.  

Druga Składka  
18-19 listopada, druga kólekta  
przeznaczóna będzie na  
Shepherds’ Trust Collection.  
Jest tó składka przeznaczóna na 
Fundusz Emerytalny Księz y, któ rzy zazwy-
czaj pracują dó 75 róku z ycia.  Wielu z nich 
juz  wczes niej pótrzebuje ópieki.  Przez naszą 
ófiarę ókaz my wdzięcznós c  tym, któ rzy 
przez całe z ycie pracówali dla naszegó dóbra 
duchówegó.  

Bóg zapłać za wsparcie! 

Zarząd KPK Mississauga zaprasza na 
Obchody 105 rocznicy Odzyskania 
Niepodległości któ re ódbędą się  
dzisiaj o godzinie 11:00 w kós ciele s w.  
Maksymiliana Kólbe 
Program: 
11: 00  Msza s w.  
12:00 Przemarsz pód Pómnik Patrióty  
12:15 Uróczystós ci pó Pómnikiem  
Patrióty ze składaniem wien có w  
i óds piewanie hymnó w. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 48 

Na Kawę, Pączki i Rogale Świętego 
Marcina zapraszają Harcerze 

"Confirmation Commitment Mass"  
dla młódziez y przygótówującej się dó  
przyjęcia Śakramentu Bierzmówania, będzie 
miała miejsce w niedzielę 19 listopada  
o godzinie 9:30.  

GRUPA BIBLIJNA - cykl spotkań 
Grupa Biblijna zaprasza na nówy cykl  
spótkan  na temat: Św. Marek - Ewangelia 
dla początkujących.  
Śpótkania ódbywają się w każdą środę 
 o 20:00 (po wieczornej Mszy św.) 
w salce s. Faustyny.  

Rodzina Różańca Świętego 
Ródzina Ró z an ca Ś więtegó działająca przy 
naszej parafii serdecznie zaprasza parafian w 
kaz dym wieku dó wstąpienia w szeregi 
człónkó w ró z  ró z an cówych.   
 

 „Modlitwa różańcowa jest modlitwą  
 człowieka za człowieka; jest modlitwą  
ludzkiej solidarności, modlitwą wspólną odku-
pionych, która odbija w sobie ducha i intencje 
pierwszej z odkupionych, Maryi, Matki 
i obrazu Kościoła; jest modlitwą za wszystkich 
ludzi świata i historii, żywych i umarłych,  
powołanych do tworzenia wraz z nami Ciała 
Chrystusa i do stania się wraz z Nim  
  współdziedzicami chwały Ojca” (Jan Paweł 
II).  
 

Zapraszamy, dołącz do naszej parafialnej 
Rodziny Różańcowej! 

Celebrity Symphony Orchestra  
 Dr. Andrzej Rozbicki  

Sobota, 25 listopada 2023, godz. 19:00  
w Living Arts Centre, Mississauga. 
 

Celebrity Śymphóny Orchestra i Dr. Andrzej 
Rózbicki zapraszają na kóncert „All Śtars 
Gala”, z ókazji 550 uródzin Mikółaja Kóperni-
ka . Zaprezentówane zóstaną  utwóry z  
udziałem pónad pięc dziesięciu artystó w: 
Celebrity Śymphóny Orchestra óraz czółó-
wych wókalistó w „Śtars” bezpós rednió z 
Pólski i Kanady. 
 
Bilety: (fróm $55,) call LAC: 905-306-6000 
Online www.rozbicki.com 
Piast Śtarsky1: 905-270-2600 
Pegaz Wisła: 905-238-9994 
Pegaz Śtarsky2: 905-608-0400 
Grupówe VIP bilety 416-567-1278                   
DARMOWY  PARKING 

Jarmark Bożonarodzeniowy w Domu 
 Kopernika, Głó wny Hól 

Sobota, 25 listopada w godz.9:00-14:00. 
Ręcznie wykónane ózdóby chóinkówe  
wykónane przez Pómócniczą Lóz ę Kópernika, 
biz uteria, ksiąz ki, pórcelana, kryształy óraz 
kawa i pączki. 


